
KARTA OŚWIADCZEŃ PRODUKTOWYCH

Odnawiający żel oczyszczający
Pieniący się żel, który delikatnie oczyszcza skórę, nie wysuszając jej.

Odnawiający żel oczyszczający HL/Skin to delikatny, pieniący się żel, inspirowany koreańskimi 
recepturami, który oczyszcza i odświeża skórę. Opracowana przez ekspertów formuła oczyszcza 
i zarazem zachowuje naturalną równowagę skóry. Usuwa makijaż, zanieczyszczenia i nadmiar 
sebum, pozostawiając uczucie czystości, miękkości i odświeżenia.

Odnawiający żel oczyszczający HL/Skin jest odpowiedni do różnych typów skóry i codziennego 
stosowania. Nie zawiera parabenów ani siarczanów. Każde umycie żelem zapewnia skórze 
równowagę i komfort.

GŁÓWNE OŚWIADCZENIA:
•	 Opracowane w oparciu o koreańskie osiągnięcia w zakresie 

pielęgnacji skóry
•	 Testowane dermatologicznie
•	 Testowane okulistycznie
•	 Zmniejsza przetłuszczanie się skóry i oczyszcza ją, 

nie wysuszając
•	 100% osób potwierdza uczucie mniejszego przetłuszczania 

się skóry twarzy i usunięcie wszelkich zanieczyszczeń*
•	 96% zgadza się, że żel oczyszcza pory, a skóra 

wygląda zdrowiej*
•	 93% zgadza się, że po jednym użyciu skóra staje się od razu 

bardziej miękka*
•	 Pozostawia uczucie czystości, równowagi i odświeżenia.
•	 Odpowiedni do różnych typów skóry
•	 Nie zawiera parabenów ani siarczanów

SPOSÓB UŻYCIA:
Nałóż na wilgotne dłonie i spień. Delikatnie rozprowadź okrężnymi 
ruchami na twarzy i szyi. Dokładnie spłucz ciepłą wodą i osusz. 
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, stosuj rano i wieczorem.
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Informacje zawarte w tej karcie oświadczeń  
odnoszą się do produktu sprzedawanego w Polsce.  
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OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE SKŁADNIKÓW:
Gliceryna przyczynia się do:
•	 Uczucia wygładzenia skóry po oczyszczeniu

WYNIKI KLINICZNEGO BADANIA 
SKUTECZNOŚCI PRODUKTU - OCENA 
EKSPERTÓW I TESTY INSTRUMENTALNE:
Efekty ocenione za pomocą pomiarów instrumentalnych przy 
użyciu urządzenia Sebumeter® SM 815.¹
•	 Natychmiastowe zmniejszenie przetłuszczania się skóry
•	 Zmniejszenie przetłuszczania się skóry po 30 dniach stosowania

Efekty ocenione za pomocą pomiarów instrumentalnych przy 
użyciu urządzenia Corneometer® CM 825.¹
•	 Nie wysusza skóry

*WYNIKI BADANIA PERCEPCJI KONSUMENTÓW, 
NA PODSTAWIE SAMOOCENY SKÓRY 32 KOBIET 
W WIEKU 25-60 LAT:
PO JEDNYM UŻYCIU:
•	 93% osób zgadza się, że skóra od razu staje się bardziej miękka.
•	 90% potwierdza uczucie natychmiastowego wygładzenia skóry.

PO 30 DNIACH REGULARNEGO STOSOWANIA:
•	 100% zgadza się z opinią, że żel zmniejsza przetłuszczanie 

się skóry twarzy.
•	 100% zgadza się, że usuwa wszystkie zanieczyszczenia.
•	 93% zgadza się, że usuwa cały makijaż.
•	 96% zgadza się, że oczyszcza pory.
•	 96% zgadza się, że skóra wygląda zdrowiej.
•	 90% potwierdza uczucie miękkości, wygładzenie 

i odżywienia skóry.
•	 87% zgadza się, że żel nie wysusza skóry.

1 Test z udziałem 32 kobiet w wieku 25–60 lat.
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